FM SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 24.658.568/0001-62; 6- OBJETO: acréscimo de 12,03% sobre 
o valor inicialmente contratado; 7- NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO: Primeiro Termo Aditivo; 
8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 124, inciso I, alínea “b” da Lei nº 14.133/2021; 9- VALOR DO 
ADITIVO: R$ 58.941,59 (cinquenta e oito mil, novecentos e quarenta e um reais e cinquenta e nove 
centavos); 10- DATA DA ASSINATURA: 17 de Dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00034/2025
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro e observado parecer da Assessoria

[...]

de educação do município de Piancó -PB, a qual sugere a contratação de:  

- IVG BRASIL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 36.519.422/0001-15, com sede em Rodovia MG-238, 
S/N, Km 73.5, Sala On-Highway, Bloco II - Distrito Industrial Norte, Sete Lagoas-MG, CEP 35.703-138.

Valor: R$ 421.971,65 (quatrocentos e vinte e um mil, novecentos e setenta e um reais e sessenta 
e cinco centavos).

Publique-se e cumpra-se.
PIANCÓ - PB, 17 de dezembro de 2025.

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DO CREDENCIAMENTO DE SERVIÇO Nº 006/2025